

El Attar Holding ApS

c/o Hesham El Attar, Toftegårds Allé 45, 1. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 36 98 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Hesham El Attar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	El Attar Holding ApS c/o Hesham El Attar Toftegårds Allé 45, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 98 10 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hesham El Attar
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Global Gastro ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har udbetalt hovedparten af dets likvide midler til selskabets hovedanpartshaver og som lån til dets datterselskab, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke er tilstrækkeligt med likvide midler til rådighed.

Selskabets kapitalinteresse har forbedret sin drift i forhold til 2020, og ledelsen har en forventning om at selskabets kapitalinteresse indenfor en kortere periode kan genere større overskud der kan udloddes op i selskabet, og sikre likviditeten i selskabet. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt selskabets årsregnskab efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.253	-500
Bruttoresultat	-2.253	-500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.681	-746.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.550	10.816
Andre finansielle indtægter	47.121	24.388
Øvrige finansielle omkostninger	-541	-5.322
Resultat før skat	119.558	-717.413
2 Skat af årets resultat	-11.396	0
Årets resultat	108.162	-717.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.035
Overføres til overført resultat	108.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-690.378
Disponeret i alt	108.162	-717.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.268
Andre tilgodehavender	62.885	60.466
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	493.029	433.553
Tilgodehavender i alt	<u>555.914</u>	<u>523.287</u>
Likvide beholdninger	91.264	5.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.178</u>	<u>528.868</u>
Aktiver i alt	<u>647.178</u>	<u>528.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	512.635	404.473
Egenkapital i alt	562.635	454.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	4.375
Selskabsskat	11.396	0
Anden gæld	70.022	70.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.543	74.395
Gældsforpligtelser i alt	84.543	74.395
Passiver i alt	647.178	528.868

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	27.035	1.094.851	55.300	1.227.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-27.035	-690.378	0	-717.413
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	404.473	0	454.473
Resultatandel	0	0	108.162	0	108.162
	50.000	0	512.635	0	562.635

Noter

	2021	2020	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har udbetalt hovedparten af dets likvide midler til selskabets hovedanpartshaver og som lån til dets datterselskab, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke er tilstrækkeligt med likvide midler til rådighed.			
Selskabets kapitalinteresse har forbedret sin drift i forhold til 2020, og ledelsen har en forventning om at selskabets kapitalinteresse indenfor en kortere periode kan genere større overskud der kan udloddes op i selskabet, og sikre likviditeten i selskabet. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt selskabets årsregnskab efter going concern princippet.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.396	0	
	11.396	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	523.000	323.000	
Tilgang i årets løb	0	200.000	
Afgang i årets løb	-523.000	0	
Kostpris 31. december 2021	0	523.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-719.760	27.035	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-746.795	
Årets tilbageførsler på afgang	719.760	0	
Opskrivninger 31. december 2021	0	-719.760	
Modregnet i tilgodehavender	0	196.760	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	196.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Global Gastro ApS, Tårnby	51 %	-450.565	127.396
		-450.565	127.396

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	0	0		
Tilgang fra tilknyttet virksomhed	410.196	0		
Kostpris 31. december 2021	410.196	0		
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0		
Tilgang fra tilknyttet virksomhed	-606.956	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.681	0		
Opskrivninger 31. december 2021	-564.275	0		
Modregnet i tilgodehavender	154.079	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	154.079	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos El Attar Holding ApS
Global Gastro ApS, Tårnby	40 %	-450.565	127.396	0
		-450.565	127.396	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,85	0	493.029

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Global Gastro ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 8 juli 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
